Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Sind P FA sotTrditioccatf.o.edNaerc
aioisnakdroarsios

Ata de Assembleia Geral Extraordinária

19/05/2017 1 SR 29-MSF.

No décimo nono dia do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às nove horas e trinta minutos, horário

local, Peritos Federais Agrários sindicalizados ao Sindicato Nacional dos Peritos Federais Agrários - SindPFA,

11 PFA's ativos e 01 aposentado, em atenção ao Edital de Convocação 3/2015 do Diretor Presidente

Substituto, de 15 de maio de 2017, reuniram-se na Sala da Divisão de Obtenção da Superintendência

Regional (SR) do Incra 29/M5F, a fim de deliberar sobre participação na mobilização contra a reforma

da Previdência a realizar-se 	dia 24 	maio de 2017. Estando presentes 12 (doze) PFA's desta SR, foi

apresentada a pauta e, e eguida, passo se à deliberação, quando 05 (cinco) foram favoráveis, 04 (quatro)

foram contrários e 03 rês) se abstivera . Não havendo outros itens, a reunião foi encerrada às 10 horas e

00 minutos, e eu, 	NATO FACCIOLY rE AGUIAR, SIAPE ri° 1613427 e CPF ri°  624.542.349-04, Delegado

Sindical do SindPF na SR 29/MSF,•ro esta ata, que segue assi 	or mim.

RENATACCIO7DE AGUIAR

Del gado Sindical do SindPFA na SR 29-MSN

Quadro Resumo de Deliberação

Item de deliberação

N° de votos

Favoráveis
Contrário

s
Abstenções

Participação na mobilização contra a reforma da Previdência a

realizar-se no dia 24 de maio de 2017
3 4 3

SBN ed. ; BI. O • Ed. Palácio do Desenvolvimento • Saia zoog [ Asa Norte Brasdia • DF CEP: 7o.o57-goo 1 CNP,I 15.o21.685toom.2c
www siridpfa.nrg br 1(61) 3327'1210

Sin d P FA  psenrditocsatFoec acional dá
s ra is  Agrários

Deliberação de Assembleia Geral Permanente

Lista de Presença

Data: 19/04/2017 Horário: 9h30 Local: Sala da Divisão de Obtenção SR/UF: 29 - MSF.

Nome SIAPE Assinatura

are  C7 )A-CÃ4  1 Acl,-L 7

/11410)

2-tair
11'- 'I 	n

ria 	Ni  ki-i-i
(... 1?Ac• 	-,`fri )iç 	l'AotWA kW 63-r-• 1  \,s,

*dna aÁLA i SUÁÁZ Á 31'0 as
t

"'-buoc41.5 c̀ a.Ct#Pa 	s, et, g esS .5 33 Wer A _Zr"-~ .
SiCk;2P4 ,A--0.-:.:-41- ;CfrprÁta,  egri-e. ------  4 4" -  " r  4

1: 4::- 	c. 	ala 	a_1}^,—  Cl. ,(1-7 G2  re h.
way_.......are

4,,,eid

4ssogn_wgrica
1 lia taliql) 	efrilP 	• 	12i 	2,i/

oth-sio pioNctRio 	'. \HLF\p_olvta,
-,,,^ 	kno 	&IA W 	he- le •• 16434 17- stgfr
rd_ . 	firin.
ill fr./ "Fr

550.9' 11,5%) e 9

10 ef
wOr i
41 i 'P.

SaN Ed. Palácio do Desenvolvimenld Sala gu 'Ma Nado Brasilla FM- 1 CEP: 70.057-9001 CNPJ: 15.oz5.635/0001-20
www.sindpf isorg.br 1(61) 3411-7422

SindPFik. Sindicato Nacional dos
rits' Peritos Federais Agrários

Edital de Convocação n° 3/2017
Assembleia Geral Extraordinária

Brasília-DF, 15 de maio de 2017.

O Diretor Presidente Substituto do Sindicato Nacional dos Peritos Federais Agrários

— SindPFA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 19, § 1°, inciso II do Estatuto Social da

entidade, CONVOCA os Engenheiros Agrônomos do Incra, da carreira de Perito Federal Agrário,

ativos, aposentados e também os pensionistas, sindicalizados adimplentes, a reunirem-se na Sede

e nas superintendências regionais do Incra, no dia 19 de maio de 2017 (sexta-feira), às 9h00, em

primeira convocação, e às 9h30, em segunda convocação, horário local, sob a liderança dos

Delegados Sindicais, para deliberar sobre participação na mobilização contra a reforma da

Previdência a realizar-se no dia 24 de maio de 2017.

Como de praxe, a equipe do SindPFA enviará aos Delegados Sindicais cs

documentos para subsidiar a discussão, bem como o modelo de ata de apuração.

Joári Dald
In+ Presi Illocrinho

Substituto

SBN Qd.1 Sl. O • Ed. Palácio do Desenvolvimento - Sala zoog j Asa Norte - Brasília - DF I CEP: 70.057-9001 CNPJ: 13.021.6851boono
www.sindpfaorg.br  (Si) 3327-1210

	Page 1
	Page 2
	Page 3